
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 19 апреля 2019 года 09:00

Рефери TCARKOVA Elena RUS

Ассистент рефери SAFONOVA Tatiana RUS

Наблюдатель PIONTKOVSKAYA Alina UZB

Главный секретарь GALKOVA Tatiana RUS

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 86,2862

2 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 83,9590

3 КЛИМКОВА Анастасия 02 МС Москва-1 82,0727

4 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан-1 78,0606

5 ШАЛЯХИНА Алиса 02 МС Калининградская область 72,5385

6 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 70,9443

7 БАРИЕВА Ксения 02 МС Приморский край 70,5723

8 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область-1 70,2755

9 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область 69,0371

10 КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ХМАО-Югра 68,5070

11 ЧАЩИНА Дарья 03 КМС Новосибирская область 63,6093

12 ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС Удмуртская Республика 57,9753
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 19 апреля 2019 года 09:00

Рефери TCARKOVA Elena RUS

Ассистент рефери SAFONOVA Tatiana RUS

Наблюдатель PIONTKOVSKAYA Alina UZB

Главный секретарь GALKOVA Tatiana RUS

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 86,2862

2 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 83,9590

3 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1 83,9403

4 КЛИМКОВА Анастасия 02 МС Москва-1 82,0727

5 ДЕРГАЧЕВА Наталья 03 МС Санкт-Петербург-2 81,5944

6 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-2 81,4564

7 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва 81,3937

8 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан-1 78,0606

9 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва-2 76,5207

10 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан-1 76,0007

11 ШАЛЯХИНА Алиса 02 МС Калининградская область 72,5385

12 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 70,9443

13 БАРИЕВА Ксения 02 МС Приморский край 70,5723

14 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область-1 70,2755

15 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область 69,0371

16 ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС Ленинградская область 68,6720

17 КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ХМАО-Югра 68,5070

18 КУКСИНА Анна 01 МС ХМАО-Югра 66,7774

19 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Ростовская область-1 63,6149

20 ЧАЩИНА Дарья 03 КМС Новосибирская область 63,6093

21 ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС Удмуртская Республика 57,9753

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2017-21)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 19 апреля 2019 года 09:00

Рефери TCARKOVA Elena RUS

Ассистент рефери SAFONOVA Tatiana RUS

Наблюдатель PIONTKOVSKAYA Alina UZB

Главный секретарь GALKOVA Tatiana RUS

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 HUANG Xinchun CHN 1 BURDYNIUK Oksana RUS 1 NAVASELSKAYA Darya BLR

2 LUCANTONI ClaudiaITA 2 ARAQUE Elena ESP 2 KOBOLAK Gabriella HUN

3 MANNINEN VenlaFIN 3 KARIMOVA Aliya KAZ 3 LUPI Pierangela ITA

4 KUDRYASHOVA YuliaRUS 4 WU Yiwen CHN 4 IVANOVA Elena RUS

5 MONTANO AlvaroCOL 5 BUTUZOVA Irina RUS 5 ARRAM Iman EGY

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 22 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 86,2862

E 8,8 8,3 8,6 8,9 8,3 25,7000

Imp 8,8 8,8 8,7 8,9 8,3 26,3000

El.1 8,6 9,1 8,5 8,9 8,7 23,5800 34,2862

El.2 8,5 9,0 8,6 8,8 8,8 29,6933

El.3 8,4 8,8 8,2 8,7 8,6 27,4133

El.4 8,5 8,6 8,3 8,8 8,4 22,9500

El.5 8,2 8,5 8,0 8,7 8,0 18,9367

2 23 ШАЙДУЛЛИНА Карина01 МС Санкт-Петербург-1 83,9590

E 8,2 8,0 8,7 8,8 7,6 24,9000

Imp 8,7 8,6 8,1 8,3 8,6 25,5000

El.1 8,4 8,5 8,1 8,7 8,9 23,0400 33,5590

El.2 8,4 8,2 8,3 8,6 8,9 28,6733

El.3 8,3 8,2 7,8 8,7 8,5 26,6667

El.4 8,5 8,5 8,2 8,6 8,7 23,0400

El.5 8,0 8,0 8,0 8,5 8,2 18,5533

3 27 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1 83,9403

E 8,6 8,7 8,6 8,3 8,4 25,6000

Imp 8,1 8,7 8,3 8,5 8,4 25,2000

El.1 8,4 8,7 8,2 7,6 8,5 22,5900 33,1403

El.2 8,2 8,5 8,4 7,7 8,5 28,4467

El.3 8,1 8,6 8,4 7,8 8,6 26,7733

El.4 8,0 8,0 8,5 7,7 8,4 21,9600

El.5 8,1 8,3 8,3 7,2 8,0 18,7067

4 12 КЛИМКОВА Анастасия 02 МС Москва-1 82,0727

E 8,1 8,4 7,6 8,4 7,6 24,1000

Imp 8,3 8,4 7,7 8,4 8,5 25,1000

El.1 8,4 8,7 8,1 8,2 8,0 22,2300 32,8727

El.2 8,3 9,0 8,4 8,0 8,5 28,5600

El.3 8,2 8,7 8,2 8,3 8,4 26,5600

El.4 8,2 8,7 8,5 8,0 8,0 22,2300

El.5 7,6 8,3 7,8 8,0 7,0 17,9400

5 19 ДЕРГАЧЕВА Наталья 03 МС Санкт-Петербург-2 81,5944

E 7,9 8,6 8,5 8,0 7,7 24,4000

Imp 8,0 8,4 7,9 8,0 8,4 24,4000

El.1 8,5 8,6 8,1 8,4 8,8 22,9500 32,7944

El.2 8,2 8,5 8,3 7,9 8,8 28,3333

El.3 8,1 8,6 8,1 8,0 8,6 26,4533

El.4 8,1 8,4 7,8 7,5 8,5 21,8700

El.5 7,4 8,1 7,7 7,4 7,9 17,6333

6 18 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-2 81,4564

E 8,0 8,5 7,6 8,5 7,8 24,3000

Imp 8,3 8,5 8,2 8,4 8,0 24,9000

El.1 8,2 8,1 7,5 8,5 7,8 21,6900 32,2564

El.2 8,3 8,2 7,9 8,1 8,3 27,8800

El.3 7,7 8,0 7,7 8,2 8,1 25,3867

El.4 8,1 8,0 8,0 8,3 8,4 21,9600

El.5 7,8 8,3 7,7 8,5 7,9 18,4000
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, результаты (SS 2017-21)

Report created:

19.04.2019 12:41:03 3 / 5



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 7 ПРИКАЗЧИКОВА Полина01 МС Москва 81,3937

E 8,3 8,5 8,4 8,5 7,9 25,2000

Imp 8,4 8,2 8,0 8,5 8,1 24,7000

El.1 7,9 8,3 8,1 8,5 7,3 21,8700 31,4937

El.2 7,8 8,2 7,5 8,6 7,2 26,6333

El.3 8,2 8,2 8,2 8,6 7,8 26,2400

El.4 7,6 7,8 7,4 8,4 7,2 20,5200

El.5 7,8 7,7 7,1 8,5 6,5 17,3267

8 10 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан-1 78,0606

E 8,0 8,0 8,2 8,1 7,8 24,1000

Imp 8,2 8,3 7,8 7,9 7,6 23,9000

El.1 7,3 8,1 7,6 8,3 7,4 20,7900 30,0606

El.2 7,0 7,6 7,2 8,1 7,2 24,9333

El.3 7,6 7,5 7,4 8,3 7,1 24,0000

El.4 7,5 7,6 7,5 7,8 7,0 20,3400

El.5 7,7 7,7 7,3 8,3 6,3 17,4033

9 1 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва-2 76,5207

E 7,8 7,7 7,6 8,2 7,0 23,1000

Imp 8,0 7,4 7,5 7,4 7,8 22,7000

El.1 7,6 8,1 8,2 8,2 6,7 21,5100 30,7207

El.2 7,0 8,4 7,8 7,8 6,2 25,6133

El.3 7,5 8,3 7,9 8,3 6,3 25,2800

El.4 7,3 7,9 7,5 7,7 6,0 20,2500

El.5 6,9 7,8 7,7 7,9 5,8 17,1733

10 3 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан-1 76,0007

E 7,7 7,5 7,3 8,3 7,5 22,7000

Imp 7,7 7,8 7,6 7,8 7,7 23,2000

El.1 8,3 8,1 7,9 7,8 7,0 21,4200 30,1007

El.2 7,7 8,2 7,2 7,5 6,8 25,3867

El.3 7,6 8,0 7,5 7,9 6,2 24,5333

El.4 7,4 7,7 7,1 7,4 6,0 19,7100

El.5 7,1 7,7 6,9 7,6 5,7 16,5600

11 21 ШАЛЯХИНА Алиса 02 МС Калининградская область 72,5385

E 7,3 7,6 8,4 7,2 7,1 22,1000

Imp 7,6 7,6 7,4 7,5 7,3 22,5000

El.1 8,2 8,3 7,2 7,2 7,2 20,3400 27,9385

El.2 7,7 8,2 6,4 6,5 6,8 23,8000

El.3 7,8 7,9 6,7 7,0 6,7 22,9333

El.4 7,1 7,6 6,2 6,2 5,9 17,5500

El.5 7,4 7,9 6,4 6,1 5,4 15,2567

12 4 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 70,9443

E 7,2 7,2 7,5 7,4 7,2 21,8000

Imp 7,2 7,2 7,0 7,1 6,9 21,3000

El.1 7,9 7,6 7,5 7,3 7,1 20,1600 27,8443

El.2 7,0 7,3 7,2 6,9 7,1 24,1400

El.3 6,8 6,9 6,9 7,2 6,0 21,9733

El.4 6,8 7,2 6,8 6,5 5,9 18,0900

El.5 6,6 7,0 6,7 6,5 5,7 15,1800

13 28 БАРИЕВА Ксения 02 МС Приморский край 70,5723

E 7,3 7,4 6,8 6,7 7,4 21,5000

Imp 7,1 7,0 6,7 6,6 7,1 20,8000

El.1 7,6 7,4 6,6 7,0 7,1 19,3500 28,2723

El.2 7,5 7,3 6,9 6,8 7,1 24,1400

El.3 7,4 7,3 6,8 6,9 7,2 22,8267

El.4 7,5 7,6 6,5 6,3 6,9 18,8100

El.5 7,0 7,5 7,1 6,7 5,9 15,9467

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2017-21)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

14 25 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область-1 70,2755

E 7,1 7,2 7,2 7,0 7,0 21,3000

Imp 7,3 7,3 7,2 6,8 6,4 21,3000

El.1 7,4 8,4 6,7 7,2 7,5 19,8900 27,6755

El.2 7,2 8,0 6,4 6,5 7,0 23,4600

El.3 7,1 7,9 6,9 6,8 7,2 22,6133

El.4 7,0 7,8 6,5 6,7 6,4 18,1800

El.5 6,8 7,8 6,3 6,2 5,5 14,7967

15 26 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область 69,0371

E 6,8 7,3 7,0 7,6 6,8 21,1000

Imp 7,0 7,8 7,3 6,7 6,7 21,0000

El.1 7,2 7,2 7,7 7,0 7,3 19,5300 26,9371

El.2 6,9 7,0 6,5 6,9 6,8 23,3467

El.3 7,0 7,2 6,7 6,8 7,1 22,2933

El.4 6,2 7,5 6,3 6,5 6,1 17,1000

El.5 5,9 7,0 6,5 5,9 4,9 14,0300

16 30 ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС Ленинградская область 68,6720

E 6,5 6,8 7,0 7,3 7,0 20,8000

Imp 6,8 7,6 7,4 6,9 7,2 21,5000

El.1 7,1 6,2 7,6 6,9 7,2 19,0800 26,3720

El.2 6,9 6,2 7,2 6,6 6,9 23,1200

El.3 6,7 5,9 6,5 6,4 7,0 20,9067

El.4 6,9 6,6 6,4 6,1 7,1 17,9100

El.5 5,9 5,8 5,4 6,2 5,6 13,2633

17 5 КОЖЕВНИКОВА Елизавета02 КМС ХМАО-Югра 68,5070

E 6,9 7,3 7,0 7,5 6,8 21,2000

Imp 7,4 7,0 7,1 6,9 7,0 21,1000

El.1 7,9 6,7 6,8 6,9 6,8 18,4500 26,2070

El.2 7,4 6,4 7,1 7,0 7,2 24,1400

El.3 6,7 5,9 6,6 7,3 5,9 20,4800

El.4 6,5 6,3 6,5 6,4 5,9 17,2800

El.5 6,0 5,5 5,9 6,2 5,5 13,3400

18 24 КУКСИНА Анна 01 МС ХМАО-Югра 66,7774

E 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 20,2000

Imp 7,1 6,5 7,0 6,4 6,6 20,1000

El.1 7,7 7,3 7,0 6,7 6,4 18,9000 26,4774

El.2 7,0 7,7 6,5 6,6 5,7 22,7800

El.3 6,9 7,5 6,4 6,7 5,8 21,3333

El.4 6,8 6,9 6,2 6,4 5,2 17,4600

El.5 6,4 7,0 5,9 6,2 5,0 14,1833

19 16 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Ростовская область-1 63,6149

E 6,8 7,1 6,8 7,1 6,7 20,7000

Imp 7,2 6,9 6,7 6,5 6,3 20,1000

El.1 6,8 7,0 7,7 7,5 6,0 19,1700 22,8149

El.2 6,5 6,2 6,9 6,8 5,8 22,1000

El.3 7,0 6,7 7,2 7,4 6,3 22,2933

El.4 6,9 6,2 7,1 6,9 5,9 18,0000

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

20 29 ЧАЩИНА Дарья 03 КМС Новосибирская область 63,6093

E 6,7 6,7 6,7 7,0 7,3 20,4000

Imp 7,0 7,5 6,9 7,3 6,5 21,2000

El.1 5,8 6,8 6,8 6,2 6,0 17,1000 22,0093

El.2 6,5 6,3 7,3 6,5 6,4 21,9867

El.3 6,9 6,8 7,5 6,8 6,5 21,8667

El.4 6,8 6,8 6,6 6,3 5,9 17,7300

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

21 17 ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС Удмуртская Республика 57,9753

E 6,6 6,9 6,6 7,3 6,6 20,1000

Imp 6,9 6,7 6,6 6,8 6,5 20,1000

El.1 7,0 6,1 7,0 6,5 6,7 18,1800 17,7753

El.2 7,1 5,6 7,2 7,1 7,1 24,1400

El.3 6,7 6,0 6,5 6,7 6,8 21,2267

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2017-21)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТЫ 19 апреля 2019 года 12:00

Рефери TCARKOVA Elena RUS

Ассистент рефери BELOUSOVA Irina RUS

Наблюдатель PIONTKOVSKAYA Alina UZB

Главный секретарь GALKOVA Tatiana RUS

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 IVANOVA Elena RUS 1 KAPUSTINA Larisa RUS 1 BURDYNIUK Oksana RUS

2 NAVASELSKAYA DaryaBLR 2 HUANG Xinchun CHN 2 KARIMOVA Aliya KAZ

3 SAFONOVA TatianaRUS 3 LUPI Pierangela ITA 3 LUCANTONI Claudia ITA

4 WU Yiwen CHN 4 KUDRYASHOVA Yulia RUS 4 KOBOLAK Gabriella HUN

5 ARAQUE Elena ESP 5 MANNINEN Venla FIN 5 BELOVA Natalia RUS

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 21 Москва 87,2116

КРЕОПАЛОВА Варвара99 МС НИГМАТУЛИНА Альфия 99 МСМК

МАТВИЕНКО Алена 99 МС

E 8,7 8,8 8,7 9,0 8,8 26,3000

Imp 8,5 8,9 8,9 9,0 8,6 26,4000

El.1 8,6 8,4 8,7 8,7 8,6 19,8567 34,5116

El.2 8,8 8,3 8,8 8,7 8,5 25,1333

El.3 8,7 8,2 8,6 8,6 8,5 23,9867

El.4 8,8 8,4 8,7 8,7 8,6 26,0000

El.5 8,6 8,1 8,8 8,7 8,5 21,5000

2 24 Санкт-Петербург-1 83,3785

ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС

ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС

E 8,0 8,3 8,4 8,4 8,0 24,7000

Imp 8,4 8,3 7,7 8,5 8,5 25,2000

El.1 8,4 8,2 8,3 8,3 8,4 19,1667 33,4785

El.2 8,4 8,4 8,1 8,3 8,3 24,1667

El.3 8,5 8,4 8,0 8,5 8,5 23,7067

El.4 8,4 8,4 7,8 8,4 8,4 25,2000

El.5 8,3 8,3 8,0 8,4 8,3 20,7500

3 11 Москва-2 82,2763

ЗОТОВА Ева 01 МС МОВСЕСЯН Асмик 01 МС R

ЗОТОВА Майя 01 МС

E 8,3 8,3 8,5 8,5 8,5 25,3000

Imp 8,2 7,7 8,2 8,6 8,2 24,6000

El.1 8,4 8,0 8,4 8,7 8,2 19,1667 32,3763

El.2 8,3 7,8 8,3 8,4 8,2 23,9733

El.3 8,2 7,7 7,6 8,3 7,9 22,2133

El.4 8,2 7,9 7,7 8,1 8,0 24,0000

El.5 8,1 7,9 7,9 8,2 7,9 19,9167

4 5 Санкт-Петербург-1 82,1726

ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС

СМИРНОВА Александра02 МС

E 8,0 8,2 8,2 8,6 8,4 24,8000

Imp 8,3 8,5 8,5 8,3 7,8 25,1000

El.1 8,0 8,3 7,9 8,3 8,2 18,7833 32,2726

El.2 8,1 8,5 8,4 8,0 8,2 23,8767

El.3 7,9 8,1 7,9 8,2 8,1 22,4933

El.4 7,9 8,0 8,0 8,1 8,2 24,1000

El.5 7,6 8,1 7,3 8,0 8,0 19,6667

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2017-21)

Report created:

19.04.2019 14:50:06 1 / 5



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 4 Санкт-Петербург-1 80,5807

ГАРБУЗ Мария 02 МС

КОВЕШНИКОВА Екатерина02 МС

E 8,1 8,1 8,1 8,3 8,0 24,3000

Imp 8,2 8,1 8,1 8,2 8,5 24,5000

El.1 7,8 7,6 8,1 8,0 8,3 18,3233 31,7807

El.2 7,9 8,0 8,3 7,6 8,3 23,3933

El.3 7,9 7,9 7,8 7,7 8,1 22,0267

El.4 7,8 7,8 8,0 7,5 8,2 23,6000

El.5 7,6 8,0 8,2 7,7 8,2 19,9167

6 1 Москва-2 79,3647

КРИЦКАЯ Ольга 02 МС

ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

E 7,8 7,8 8,3 8,2 8,2 24,2000

Imp 8,0 7,8 7,9 8,4 6,7 23,7000

El.1 8,1 7,7 7,8 8,2 8,1 18,4000 31,4647

El.2 8,2 7,9 7,6 8,1 8,2 23,3933

El.3 8,0 7,8 7,3 7,8 7,9 21,9333

El.4 7,9 7,5 7,4 7,9 8,1 23,3000

El.5 8,0 7,3 7,3 7,7 8,1 19,1667

7 29 Москва-2 79,3365

ГЕРБЕР Алина 01 МС ШАРАПОВА Софья 00 МС R

ГЕРБЕР Кристина 01 МС

E 8,2 7,6 8,5 8,3 7,9 24,4000

Imp 7,9 7,9 7,9 8,6 7,9 23,7000

El.1 8,1 7,8 7,3 7,7 8,0 18,0167 31,2365

El.2 8,2 8,0 7,5 8,0 7,9 23,1033

El.3 7,9 7,7 7,1 7,6 7,9 21,6533

El.4 7,8 7,6 6,9 7,5 8,0 22,9000

El.5 8,1 8,0 7,6 7,9 7,8 19,7500

8 17 Республика Татарстан-1 79,2207

ЛУЧШЕВА Галина 99 МС ГОРДЕЕВА Анна 02 МС R

ПЛОТНИКОВА Татьяна 98 МС

E 7,7 8,2 8,1 8,1 8,0 24,2000

Imp 8,1 8,3 8,0 8,1 7,7 24,2000

El.1 7,8 7,9 7,6 7,3 7,8 17,7867 30,8207

El.2 7,9 7,6 8,0 7,5 7,9 22,6200

El.3 7,6 7,3 7,8 7,4 7,8 21,2800

El.4 7,7 7,4 7,7 7,6 8,0 23,0000

El.5 7,8 7,5 7,9 7,5 7,9 19,3333

9 7 Москва-2 76,1965

БОРОВСКАЯ Жанна 96 МС

ПЕТРИЩЕВА Анна 92 МС

E 7,7 7,6 7,8 8,0 7,5 23,1000

Imp 7,6 8,2 7,6 8,1 6,6 23,3000

El.1 7,8 7,2 7,6 8,3 7,7 17,7100 29,7965

El.2 7,9 7,1 7,4 8,3 7,7 22,2333

El.3 7,5 7,0 7,2 7,9 7,5 20,7200

El.4 7,3 6,7 7,0 7,8 7,6 21,9000

El.5 7,2 6,5 7,1 7,9 7,3 18,0000

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2017-21)

Report created:

19.04.2019 14:50:06 2 / 5



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 23 Республика Татарстан-2 74,4933

ЛУКЬЯНОВА Вероника 00 МС УСТЮЖАНИНА Регина 00 МС R

МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра00 МС

E 7,4 7,4 7,5 7,4 7,1 22,2000

Imp 7,4 7,5 7,5 7,9 7,4 22,4000

El.1 7,7 7,7 7,7 6,5 7,6 17,6333 29,8933

El.2 7,6 7,8 7,6 6,6 7,7 22,1367

El.3 7,4 7,6 7,3 6,7 7,5 20,7200

El.4 7,4 7,4 7,1 6,8 7,7 21,9000

El.5 7,5 7,3 7,7 7,0 7,4 18,5000

11 30 Московская область 74,1901

МОКСИНА Диана 01 МС КУЦАН Елизавета 03 МС R

СИМОНЕНКО Виктория03 МС

E 7,6 7,5 7,4 7,7 7,6 22,7000

Imp 7,3 7,3 7,3 7,8 6,8 21,9000

El.1 7,0 7,2 6,0 7,6 7,2 16,4067 29,5901

El.2 7,5 7,5 7,5 7,9 7,6 21,8467

El.3 7,3 7,6 6,9 7,6 7,4 20,8133

El.4 7,3 7,4 7,1 7,7 7,6 22,3000

El.5 7,4 7,3 7,3 7,5 7,6 18,5000

12 6 Свердловская область 73,7316

ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС ЛЕБЕДЕВА Анастасия 04 КМС R

ХЛЕБНИКОВА Полина 02 МС

E 7,3 7,3 7,5 6,9 7,7 22,1000

Imp 7,8 7,0 7,5 7,6 7,7 22,8000

El.1 7,5 7,2 7,4 7,9 7,4 17,0967 28,8316

El.2 7,4 7,1 7,0 7,6 7,4 21,1700

El.3 6,9 6,8 6,5 7,2 7,2 19,5067

El.4 7,1 6,7 6,8 7,3 7,3 21,2000

El.5 7,2 6,6 7,5 7,5 7,3 18,3333

13 15 Ростовская область-1 73,3247

КОРОЛЬКОВА Екатерина02 МС

КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 МС

E 7,6 7,5 7,4 7,9 7,3 22,5000

Imp 7,1 7,4 7,1 7,3 7,2 21,6000

El.1 7,6 7,5 7,0 8,1 7,5 17,3267 29,2247

El.2 7,7 7,2 7,3 8,1 7,5 21,7500

El.3 7,2 6,9 6,2 8,0 7,3 19,9733

El.4 7,1 7,1 6,8 7,8 7,3 21,5000

El.5 7,3 7,2 6,5 7,9 7,2 18,0833

14 26 Ленинградская область 72,8827

ЛАРКИНА Арина 03 МС

СИМАНОВА Кристина 03 МС

E 6,7 7,3 7,3 7,5 7,8 22,1000

Imp 7,2 7,3 7,3 7,4 7,0 21,8000

El.1 7,2 7,6 7,0 7,4 7,5 16,9433 28,9827

El.2 7,4 7,4 7,2 7,3 7,4 21,3633

El.3 7,3 7,5 6,8 7,0 7,3 20,1600

El.4 7,2 7,3 7,0 7,1 7,5 21,6000

El.5 7,0 7,4 6,9 7,0 7,3 17,7500

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2017-21)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

15 33 Ленинградская область 71,3281

КУШНАРЕВА Мария 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС R

ЦЫГАНОК Ксения 01 МС

E 7,1 7,2 7,4 7,2 7,6 21,8000

Imp 7,0 7,4 6,9 7,5 6,6 21,3000

El.1 7,1 6,9 7,1 7,3 7,5 16,4833 28,2281

El.2 7,2 7,0 7,4 7,0 7,4 20,8800

El.3 7,1 6,5 7,1 7,2 7,3 19,9733

El.4 7,1 6,7 6,9 7,1 7,4 21,1000

El.5 7,0 6,2 6,2 7,0 7,0 16,8333

16 2 Красноярский край 70,7299

ИВАНОВА Алина 03 КМС

САПИНА Ангелина 03 КМС

E 6,4 7,1 7,2 7,1 7,0 21,2000

Imp 7,0 7,2 6,9 7,4 7,7 21,6000

El.1 7,3 7,3 6,9 6,7 7,2 16,4067 27,9299

El.2 7,2 7,3 7,2 6,7 7,3 20,9767

El.3 7,1 7,2 6,8 6,5 6,9 19,4133

El.4 6,8 6,8 6,7 6,0 6,9 20,3000

El.5 6,9 6,9 6,8 5,7 7,0 17,1667

17 8 Калининградская область 69,2128

ВЕКЛЮК Карина 03 КМС

МЕЛКОНЯН София 02 КМС

E 6,8 7,0 6,9 7,3 6,7 20,7000

Imp 6,8 7,1 7,2 7,2 7,0 21,3000

El.1 7,2 7,0 6,2 6,3 7,2 15,7167 27,2128

El.2 7,3 6,9 7,3 6,7 7,1 20,5900

El.3 7,1 6,8 6,6 6,0 6,8 18,8533

El.4 6,9 6,5 6,7 5,9 6,9 20,1000

El.5 6,8 6,3 6,9 6,1 6,8 16,5833

18 3 Удмуртская Республика 67,5439

МАСТЮКОВА Анастасия04 КМС ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС R

ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

E 6,3 7,2 7,1 6,8 7,4 21,1000

Imp 6,4 6,8 6,7 6,8 6,7 20,2000

El.1 6,8 6,5 6,8 6,7 6,8 15,5633 26,2439

El.2 6,9 6,8 6,9 7,0 6,9 20,0100

El.3 6,7 6,0 6,3 6,2 6,5 17,7333

El.4 6,7 6,2 6,2 5,9 6,7 19,1000

El.5 6,6 6,0 6,4 6,4 6,7 16,1667

19 19 Новосибирская область 66,9392

АРИНИЧЕВА Анна 03 КМС ЮСИНА Мария 03 КМС R

ШИШОНКОВА Валерия02 КМС

E 6,5 6,9 7,0 7,2 6,7 20,6000

Imp 6,4 6,6 6,3 7,0 6,8 19,8000

El.1 7,2 7,0 7,0 7,2 6,6 16,2533 26,5392

El.2 7,1 7,0 6,9 7,0 6,5 20,2033

El.3 6,6 6,5 5,2 6,7 6,2 18,0133

El.4 6,9 6,7 6,4 6,5 6,4 19,6000

El.5 6,7 6,3 6,2 6,0 6,1 15,5000

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2017-21)

Report created:

19.04.2019 14:50:06 4 / 5



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

20 20 Приморский край 66,8667

АТАНОВА Алевтина 02 КМС

БАРИЕВА Ксения 02 МС

E 6,4 6,7 7,1 6,9 6,5 20,1000

Imp 6,3 6,9 6,8 7,1 6,4 20,1000

El.1 7,2 6,5 6,7 7,0 6,7 15,6400 26,6667

El.2 7,0 6,3 7,0 7,1 6,6 19,9133

El.3 6,9 6,6 6,8 7,1 6,4 18,9467

El.4 6,9 6,5 7,1 6,5 6,6 20,0000

El.5 6,4 6,0 6,3 6,1 6,2 15,5000

21 13 ХМАО-Югра 66,8079

ГОЛОЩУК Евгения 02 МС

ПОЛЯКОВА Ульяна 02 МС

E 6,8 6,8 6,9 6,5 7,0 20,5000

Imp 6,5 6,7 6,9 6,7 7,1 20,3000

El.1 7,3 6,8 6,8 6,5 6,7 15,5633 26,0079

El.2 7,2 6,6 7,1 6,4 6,7 19,7200

El.3 7,0 6,4 6,8 6,3 6,4 18,2933

El.4 6,5 6,1 5,8 5,7 6,3 18,2000

El.5 6,9 6,3 6,6 6,0 6,3 16,0000

22 10 ХМАО-Югра 66,7501

КУКСИНА Анна 01 МС

ТОКАРЕВА Александра02 МС

E 6,7 6,6 7,2 7,0 6,9 20,6000

Imp 6,7 6,5 6,8 6,9 6,2 20,0000

El.1 6,8 6,5 6,5 6,7 6,5 15,1033 26,1501

El.2 7,0 6,7 7,2 6,5 6,7 19,7200

El.3 6,9 6,3 6,7 6,0 6,5 18,2000

El.4 6,7 6,2 6,3 6,1 6,4 18,9000

El.5 7,0 6,4 6,9 5,9 6,3 16,3333

23 22 Ростовская область-1 64,9148

НИКОНОВА Елизавета 02 МС

НОВИКОВА Полина 04 КМС

E 6,9 6,6 6,7 6,4 6,8 20,1000

Imp 6,2 6,5 6,5 6,9 6,6 19,6000

El.1 6,7 6,6 6,4 6,0 6,5 14,9500 25,2148

El.2 7,0 6,5 7,0 6,2 6,6 19,4300

El.3 6,1 6,2 5,6 5,5 6,0 16,5200

El.4 6,2 6,3 6,3 5,8 6,2 18,7000

El.5 6,4 6,1 6,1 5,5 6,5 15,5000

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2017-21)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СМЕШАННЫЙ ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТЫ 19 апреля 2019 года 18:00

Рефери TCARKOVA Elena RUS

Ассистент рефери IVANOVA Elena RUS

Наблюдатель PIONTKOVSKAYA Alina UZB

Главный секретарь GALKOVA Tatiana RUS

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 ARRAM Iman EGY 1 KOBOLAK Gabriella HUN 1 BELOUSOVA Irina RUS

2 BELOVA Natalia RUS 2 KUDRYASHOVA Yulia RUS 2 WU Yiwen CHN

3 HUANG Xinchun CHN 3 NAVASELSKAYA Darya BLR 3 ARAQUE Elena ESP

4 BURDYNIUK OksanaRUS 4 MONTANO Alvaro COL 4 BUTUZOVA Irina RUS

5 LUPI Pierangela ITA 5 LUCANTONI Claudia ITA 5 KARIMOVA Aliya KAZ

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Московская область 82,9413

АВЕРИНА Кристина 02 МС

ВАСИЛЬЕВ Михаил 01 КМС

E 8,3 8,6 8,0 8,8 8,4 25,3000

Imp 8,0 8,7 8,6 7,5 8,3 24,9000

El.1 8,4 8,2 8,3 7,8 8,5 12,4500 32,7413

El.2 8,1 8,4 8,0 8,0 8,4 20,4167

El.3 8,3 8,3 7,8 7,9 8,6 19,6000

El.4 8,0 8,2 7,9 8,2 8,3 17,8933

El.5 8,3 8,3 8,0 8,0 8,5 18,8600

2 1 Республика Татарстан-1 72,5055

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС АРХИПОВА Олеся 98 МС R

КОРШУНОВ Артур 01 2

E 7,2 7,6 7,3 7,8 7,3 22,2000

Imp 7,6 7,5 6,9 6,7 6,9 21,3000

El.1 7,2 8,0 7,8 6,5 7,7 11,3500 29,0055

El.2 7,0 7,8 7,3 7,1 7,6 18,3333

El.3 7,3 8,0 7,5 7,2 7,8 18,0800

El.4 6,5 7,2 6,8 6,8 7,4 15,2533

El.5 6,8 7,5 6,5 6,6 7,6 16,0233

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Смешанный Дуэт

, результаты (SS 2017-21)

Report created:

19.04.2019 18:28:40 1 / 1



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ 19 апреля 2019 года 18:20

Рефери TCARKOVA Elena RUS

Ассистент рефери IVANOVA Elena RUS

Наблюдатель PIONTKOVSKAYA Alina UZB

Главный секретарь GALKOVA Tatiana RUS

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 ARRAM Iman EGY 1 KOBOLAK Gabriella HUN 1 BELOUSOVA Irina RUS

2 BELOVA Natalia RUS 2 KUDRYASHOVA Yulia RUS 2 WU Yiwen CHN

3 HUANG Xinchun CHN 3 NAVASELSKAYA Darya BLR 3 ARAQUE Elena ESP

4 BURDYNIUK OksanaRUS 4 MONTANO Alvaro COL 4 BUTUZOVA Irina RUS

5 LUPI Pierangela ITA 5 LUCANTONI Claudia ITA 5 KARIMOVA Aliya KAZ

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 6 Санкт-Петербург-1 84,9964

ГАРБУЗ Мария 02 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 02 МС

ГАСИЛОВА Евгения 03 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС

ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС R

ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС R

САВЕЛЬЕВА Анастасия 03 МС ЕФИМОВА Мария 03 МС R

СМИРНОВА Александра02 МС ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС R

E 8,9 8,7 8,7 8,4 8,3 25,8000

Imp 8,7 8,6 8,4 9,0 8,5 25,8000

El.1 8,5 8,3 8,3 8,0 8,5 20,9167 33,3964

El.2 8,3 8,2 8,2 8,1 8,4 18,1133

El.3 8,5 8,4 8,5 8,3 8,3 21,8400

El.4 8,6 8,4 8,1 8,0 8,5 25,8333

El.5 8,5 8,5 8,2 8,2 8,5 21,0000

2 13 Москва-1 84,5767

БУШУЕВА Виктория 01 МС ШАПИРО Ирина 03 МС

ГАЛИКЕЕВА Полина 98 МС ЮЩЕНКО Анастасия 98 МС

КОЧЕТОВА Анастасия 03 МС АРХИПОВА Валерия 01 МС R

ПОЛЯНСКАЯ Полина 96 МС КРЮЧКОВА Полина 01 МС R

СНИСАРЕНКО Кира 00 МСМК СОЛОМАТИНА Вера 03 МС R

ТАИПОВА Эльвина 03 МС СОЛОМИНА Алёна 03 МС R

E 8,5 8,6 8,5 8,7 8,3 25,6000

Imp 8,7 8,8 8,1 8,2 8,7 25,6000

El.1 8,6 8,2 8,6 8,1 8,3 20,9167 33,3767

El.2 8,4 8,4 8,3 7,9 8,2 18,2600

El.3 8,7 8,5 8,2 8,3 8,4 21,8400

El.4 8,7 8,6 8,4 8,0 8,2 26,0400

El.5 8,6 8,2 8,4 8,1 8,1 20,5833

3 5 Московская область 83,9878

БОКОВА Дарья 03 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС

ДЕНИСОВА Светлана 03 МС ТИМЧЕНКО Арина 03 МС

ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 МС БЛАЖ Василиса 03 МС R

ЗЫКОВА Юлия 02 МС ДЖОПУА Мактина 00 МС R

МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС

РОМАНЧУК Анастасия 03 МС

E 8,7 8,5 8,2 8,5 8,4 25,4000

Imp 8,2 8,7 8,8 8,4 8,6 25,7000

El.1 8,3 8,1 7,8 8,2 8,4 20,5000 32,8878

El.2 8,0 8,0 8,0 7,8 8,3 17,6000

El.3 8,3 8,3 8,4 8,4 8,4 21,7533

El.4 8,4 8,2 8,3 7,8 8,3 25,6267

El.5 8,2 8,2 8,1 8,3 8,3 20,5833
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 12 Республика Татарстан-1 81,7245

АРХИПОВА Олеся 98 МС ПЛОТНИКОВА Татьяна 98 МС

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС

ЕРМАКОВА Екатерина 96 МС ИЗГАРОВА Регина 00 МС R

ЛУЧШЕВА Галина 99 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R

ЛЯМАСОВА Александра02 КМС МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС R

МИТРОФАНОВА Татьяна96 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС R

E 8,3 8,3 8,1 8,2 8,2 24,7000

Imp 8,4 8,3 8,1 7,3 8,3 24,7000

El.1 8,4 8,3 8,2 7,9 7,9 20,3333 32,3245

El.2 8,2 8,1 8,0 7,8 8,0 17,6733

El.3 8,4 8,3 8,0 8,0 8,2 21,2333

El.4 8,5 8,2 7,8 7,9 8,1 25,0067

El.5 8,1 8,4 7,7 8,1 7,8 20,0000

5 1 Санкт-Петербург-2 78,9395

ДЕРГАЧЕВА Наталья 03 МС ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС

КОВЕШНИКОВА Екатерина02 МС ТРУБНИКОВА Арина 02 КМС

КУЗЬМЕНКОВА Александра03 КМС ИВАНОВА Полина 01 МС R

ПАВЛЕНКО Эвилина 02 МС МЕЛЮК Анастасия 04 КМС R

ПАВЛОВА Елизавета 03 МС ПИРОГОВА Варвара 02 МС R

ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС СМИРНОВА Любовь 01 МС R

E 8,2 8,3 7,8 8,2 7,6 24,2000

Imp 7,5 8,2 7,6 8,3 7,6 23,4000

El.1 8,2 8,0 7,5 8,0 7,8 19,8333 31,3395

El.2 7,8 8,0 7,1 7,7 7,7 17,0133

El.3 8,1 7,8 7,2 8,1 7,8 20,5400

El.4 7,8 7,9 7,6 7,6 7,5 23,7667

El.5 8,0 8,0 7,3 8,0 7,9 19,9167

6 11 Санкт-Петербург-3 75,5069

БАННОВА Лара 04 КМС МОРОЗ Алевтина 04 КМС

БЕЛЯЕВА Анна 02 МС ФЕДЮКОВА София 04 КМС

БУЛАТОВА Анастасия 03 КМС ЗИРЧЕНКО Олеся 03 КМС R

ИГНАТЕНКО Ольга 04 КМС КОЗЛОВА Софья 04 КМС R

КОЗАК Ангелина 04 КМС ЧИНИНА Марианна 03 КМС R

КОСТЕРОВА Елизавета 03 КМС

E 7,5 7,8 7,4 7,9 7,6 22,9000

Imp 7,5 7,7 8,0 7,5 7,5 22,7000

El.1 7,5 7,6 8,0 7,7 7,6 19,0833 29,9069

El.2 7,4 7,5 8,1 7,3 7,7 16,5733

El.3 7,6 7,4 7,9 7,5 7,3 19,5000

El.4 7,4 7,5 7,8 7,2 7,4 23,0433

El.5 7,3 7,4 7,6 7,2 7,2 18,2500

7 10 Ростовская область-1 73,2914

БАТУРА Екатерина 03 КМС ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС

ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС

КОРОЛЬКОВА Екатерина02 МС ДУЛЕНКО Рената 04 КМС R

КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 МС ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС R

НИКОНОВА Елизавета 02 МС МАКШАКОВА Кристина 01 МС R

НОВИКОВА Полина 04 КМС ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС R

E 7,8 7,5 7,5 7,7 7,2 22,7000

Imp 7,8 7,5 7,4 7,4 7,2 22,3000

El.1 7,2 7,7 6,8 7,1 7,1 17,8333 28,2914

El.2 7,0 7,6 6,7 6,9 7,2 15,4733

El.3 7,2 7,5 7,2 6,8 7,0 18,5467

El.4 6,9 7,4 6,8 7,3 6,9 21,8033

El.5 7,0 7,5 6,9 7,2 6,9 17,5833
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2004 г.р. и старше,

17 - 22 апреля 2019, г. Казань

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 2 Ленинградская область 72,3233

БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС

КУШНАРЕВА Мария 03 КМС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС

ЛАРКИНА Арина 03 МС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 КМС R

ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС МАРКОВА Елизавета 03 КМС R

САЧКО Анна 02 КМС НЕРМАН Кристина 01 МС R

СИМАНОВА Кристина 03 МС ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС R

E 7,2 7,6 7,0 7,5 7,1 21,8000

Imp 7,6 7,4 7,3 7,2 6,8 21,9000

El.1 7,3 7,2 7,0 7,3 7,2 18,0833 28,6233

El.2 7,1 7,1 6,8 7,2 7,0 15,5467

El.3 7,4 7,3 7,1 7,4 7,3 19,0667

El.4 7,6 7,2 6,9 7,1 7,1 22,1133

El.5 7,4 7,1 6,8 6,9 7,0 17,5000

9 4 ХМАО-Югра 66,5897

ГОЛОЩУК Евгения 02 МС ПОЛЯКОВА Ульяна 02 МС

КВАШНИНА Ксения 00 МС ТОКАРЕВА Александра 02 МС

КОЖЕВНИКОВА Елизавета02 КМС ДОВГОЛЕНКО София 03 КМС R

КОЛЕСНИК Яна 03 КМС ТИМОФЕЕВА Полина 03 КМС R

КУКСИНА Анна 01 МС

ЛОСЕВА Ульяна 03 КМС

E 6,8 7,1 6,8 7,2 6,7 20,7000

Imp 6,6 7,1 7,1 6,7 6,9 20,7000

El.1 6,6 6,2 7,1 6,6 6,5 16,4167 25,1897

El.2 6,0 6,3 6,3 6,2 6,3 13,7867

El.3 6,7 6,1 6,0 6,4 6,3 16,2933

El.4 6,5 6,1 6,1 6,3 6,3 19,3233

El.5 6,3 6,0 6,0 6,5 6,2 15,4167

10 3 Удмуртская Республика 65,4103

ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ШЕЛЕМОВА Ольга 04 1

КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС ШЕЛЕМОВА Софья 03 КМС

ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС R

МАСТЮКОВА Анастасия04 КМС ЧЕРНОВА Ксения 04 1 R

ТРОШИНА Полина 03 КМС

ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

E 6,2 7,2 6,5 6,9 6,5 19,9000

Imp 6,5 6,8 6,9 6,8 6,7 20,3000

El.1 6,8 6,5 6,5 6,2 6,3 16,0833 25,2103

El.2 6,7 6,4 5,9 5,8 6,4 13,7133

El.3 6,5 6,5 5,8 6,3 6,5 16,7267

El.4 6,6 6,3 6,0 6,1 6,5 19,5300

El.5 6,4 6,1 5,6 6,2 6,0 15,2500

11 14 Новосибирская область 65,2865

АРИНИЧЕВА Анна 03 КМС ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС

ГЕНИБЕРГ Екатерина 04 КМС ЮСИНА Мария 03 КМС

ЛЯШЕНКО Мария 04 КМС

СОКОЛОВА Алиса 04 КМС

ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

ЧЕРЕПАНОВА Елизавета04 1

E 6,2 6,9 6,4 7,0 6,6 19,9000

Imp 6,4 7,0 7,2 6,9 6,7 20,6000

El.1 6,7 6,0 6,0 6,3 6,6 15,7500 24,7865

El.2 6,6 6,1 6,4 6,0 6,2 13,7133

El.3 6,5 6,0 6,3 5,8 5,9 15,7733

El.4 6,4 6,0 6,2 6,0 6,3 19,1167

El.5 6,5 6,2 6,0 6,3 6,2 15,5833
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